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Vi gratulerer Haram Brann og redning med lett 
brannbil på Mercedes Vito med Rosenbauer POLY 
CAFS SL100 slokkeanlegg.
Produktnummer: 14448

Haram Brann og redning har flere brannbiler fra oss i sin 
stall. Denne gang har de forsterket sin beredskap med en 
lett brannbil. Bilen er utstyrt med et Rosenbauer POLY 
CAFS SL100 slokkeanlegg, og er registrert som varebil med 
avgiftsfritak.

Bilen er bygget opp på et forsterket Vito chassis med 3200 
kg tillatt totalvekt. Innredning, vannmengde og utstyr er 
tilpasset totalvekten slik at den kan kjøres lovlig med full 
vanntank og to mann ombord i utrykningsklar stand.

Slokkeanlegget har en vann/skumtank på 100 liter som gir 
en CAFS skumblanding med skumtall 8 ved en ytelse på 
ca. 20 l/min. Anlegget er utstyrt med en slangetrommel med 
ultralett Formtex slange med en lengde på hele 40 meter 
som gir stor aksjonsradius. Kastlengden er ca. 16 meter, og 
strålen kan således dekke en vegg med over 10 meter høyde (se bilder).

Gulvet i bakrommet er kledd med sveist vinylbelegg for å hindre vann i å trenge inn i karrosseriet og forårsake skade. 
Det gir også god mulighet til renhold i bakrommet.

Kunde: Haram Brann og redning
Chassis: Mercedes Vito V119 A3 CDI 4x4, forsterket understell for utrykningskjøretøyer med 3200 kg tillatt totalvekt 
for største nyttelast og stabilitet, registrert med avgiftsfritak for brannvesen.
Mannskapskabin: Originalt førersete og dobbelt passasjersete foran.
Betjening: Hänsch betjeningspanel i midtkonsoll for blålys og sirene
Blålys og sirene montert etter forskrifter for godkjenning som utrykningskjøretøy.
Hänsch DBS 5000 E-merket slim line lysbøyle på taket med blå og gul blink.
Hänsch Sputnik SL blålys i grill og bak
Hänsch Sputnik Compact blålys på speiler
Rigid LED 1000 metere
Slokkeanlegg: Rosenbauer POLY CAFS SL100 med 100 liters vanntank med integrert skumbeholder.
Anlegget er trykkluftdrevet med en 6 liter/300 bar trykkluftflaske og har innebygget skum og CAFS blander. 
Slangetrommel med superlett 40 meter Formtex slange og CAFS strålerør med en ytelse som gir konstant slokking i 4-
5 min med ca. 16 meter kastlengde

Levert: 12.2017

KLIKK PÅ BILDENE FOR Å FÅ DE STØRRE!
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Les mer om produktet her:
https://www.egenes.as/product?number=14448Egenes Brannteknikk AS

Nulandsvika 1
4405 Flekkefjord
Tlf.: 3832 0800
e-post: post@egenes.as

www.egenes.as
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